
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2014 nr 4 październik-grudzień 2014

poz. 583-730
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Nowe Kierunki w Badaniach i Naukach o Edukacji i Bezpieczeństwie w XXI wieku : zeszyt naukowy = New Directions in
Researches and Sciences on Education and Security in XXIst Century : scientific bulletin / [Międzynarodowa Fundacja „Scientia,
Ars, Educatio”, Katolicki Universytet v Ruzomberoku. Pedagogoca Fakulta]. - 2011, nr 1–. - Kraków : MF „Scientia, Ars, Educatio” ;
Ruzomberok : KUR PF, 2011–. - 25 cm.

Niereg. - Tekst pol., ang. Streszcz. ang.
b32728876 2014/583

Przegląd Biblioterapeutyczny zob. poz. 2014/683

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

BB Redakcja : ludzie, Bielsko-Biała, pasje, codzienność. - 2014, 1 (wiosna)–. - [Bielsko-Biała : s.n.], 2014–. - 20 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-694X : bezpłatnie
b32185443 2014/584

Herbaciarnia : dolnośląskie pismo regionalne. - 2014, nr 1 (list.)–. - Wrocław : Irbis Barbara Szwast, 2014–. - 30 cm.
Dwutyg. - Nr 0 ukazał się w listopadzie 2014.
ISSN 2391-8675 : bezpłatnie
b32707216 2014/585

IMmedia Miesięcznik Pomorza : gospodarka, nauka, technika, kultura, sztuka, sport, społeczeństwo / [red. nacz. Izabela
Piecuch]. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - Koszalin : Izabela Piecuch IMmedia.com.pl, 2014–. - 33 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-5897 : bezpłatnie
b32255767 2014/586

Kołowrotek Kulturalny / [red. nacz. Magdalena Cieślar]. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - [Pabianice] : Voxartis, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5056 : bezpłatnie
b32201990 2014/587

Lifebar / [red. nacz. Monika Król]. - 2014, nr 1 (jesień/zima)–. - Łódź : Beauty In, 2014–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-4610 : zł 4
b32417755 2014/588

Rytm Warszawy : dwutygodnik polityczno-społeczny / [red. nacz. Weronika Piórkowska]. - 2014, nr 1 (15/28.09)- = nr 1–. -
Warszawa : Agencja Wydawniczo-Reklamowa Skarpa Warszawa, 2014–. - 30 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5382 : zł 4,90
b32202660 2014/589

2



Poz. 590-598

Siedlisko : magazyn dla ludzi z pasją / [red. nacz. Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2014, nr 1–. - Wrocław : Phoenix Press, 2014–.
- 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7423 = Siedlisko (Wrocław) : zł 8,90
b33186996 2014/590

Smash! : bezpłatny magazyn o komiksie i popkulturze / [red. nacz. Katarzyna Godwod]. - 2014, nr 1 (wiosna)- = nr 1–. -
Warszawa : Studio JG Jan Godwod, 2014–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8926
b32949789 2014/591

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Photoshop Kreatywny / [red. nacz. Rafał Gasiński]. - 2014, nr 5 (wrzes./paźdz.) = nr 18. - Warszawa : AVT-Korporacja, 2014. -
30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 6 (list./grudz.)- = nr 13. - Tyt. wg nagł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2300-8857 : zł 19,50
b33143407 2014/592

Raport ITwiz / [red. nacz. Adam Jadczak]. - 2014, 1 (wrzes.)- = 1–. - Warszawa : ITwiz Media Group, 2014–. - 30 cm.
Niereg.
ISSN 2391-5935 : zł 39
b32220388 2014/593

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Akson : miesięcznik świętokrzyski : miesięcznik powiatów ostrowieckiego, opatowskiego, sandomierskiego, starachowickiego
i skarżyskiego / [red. nacz. Grair Magakian]. - 2014, nr 1 (paźdz.)- = nr 1–. - [Ostrowiec Świętokrzyski] : Aram Grigor Szaginian,
2014–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-7733 : zł 1
b32428637 2014/594

Dopiewskie Wieści : Skórzewo, Dopiewo, Dąbrówka. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - [Przeźmierowo] : Helios Mariusz Holodynski,
2014–. - 30 cm.

Mies.
ISSN 2391-6583 : bezpłatnie
b32143655 2014/595

Express Powiatu Starogardzkiego / [red. nacz. Piotr Ruszewski]. - 2014, nr 1 (3 października)–. - Wejherowo : Nordapress PPHU,
2014–. - 36 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-8195
b32534218 2014/596

Extra Pułtusk : bezpłatny tygodnik lokalny / [red. nacz. Bernadeta Hamowska]. - R. 1, nr 1 (2 września 2014)–. - [Pułtusk] :
Bernadeta Hamowska, 2014–. - 36 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-6516 : bezpłatnie
b32115805 2014/597

Fakty z Powiatu Krośnieńskiego : Krosno Odrzańskie, Gubin, Bobrowice [... : informator Starostwa Powiatowego w Krośnie
Odrzańskim]. - 2013, nr 1 (sierp.)–. - Krosno Odrzańskie : SP, 2013–. - 38 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Fakty z Powiatu = ISSN 2391-7474.
ISSN 2391-7482 : bezpłatnie
b32183823 2014/598

3



Poz. 599-609

Gazeta Sanocka / [Dorota Mękarska red. nacz.]. - 2014, nr 1 (11 września)- = nr 1–. - Mielec : Agencja Wydawniczo-Reklamowa
„Korso”, 2014–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2354-0249 = Gazeta Sanocka (Mielec) : zł 2,50
b3225328x 2014/599

Głos Drawska : Czaplinek, Kalisz Pomorski, Złocieniec, Ostrowice, Wierzchowo. - 2014, nr 1 (3 października)- = nr 1–. -
[Warszawa : Media Regionalne], 2014–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-9086 : zł 2,70
b33164241 2014/600

Głos Gminny : informator gminy Zławieś Wielka / [red. nacz. Krzysztof Rak]. - 2011, nr 1 (kwiec./maj)- = nr 1–. - Zławieś Wielka :
Urząd Gminy, 2011–. - 37 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Goniec Gminny.
b3261648x 2014/601

Głos Międzyrzecza i Skwierzyny : Bledzew, Pszczew, Przytoczna, Trzciel / [red. nacz. Dariusz Brożek]. - 2014, nr 1 (5 listopada)–.
- Zielona Góra : Media Regionalne. Oddział, 2014–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-713X : zł 2,50
b32619571 2014/602

Głos Tyski : miesięcznik regionalny / [red. nacz. Tomasz Stępień]. - 2014, nr 1 (lip.)–. - Kraków : ABW Graf Group, 2014–. - 43 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-730X : bezpłatnie
b3221022x 2014/603

Konkrety : tygodnik regionalny. - R. 1, nr 1 (22 października 2014)–. - Jelenia Góra : Nowiny Jeleniogórskie, 2014–. - 39 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-6966 = Konkrety (Jelenia Góra) : bezpłatnie
b3246003x 2014/604

Kulisy Powiatu / [red. nacz. Sławomir Rajch]. - 2014, nr 1 (22 października)–. - [Wieluń] : Prom Agencja Wydawniczo-Medialna,
2014–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się 15 października 2014.
ISSN 2391-8586 = Kulisy Powiatu (Wieluń. 2014) : zł 2,50
b32606187 2014/605

Kurier Gminny : gmina Dobrcz / red. nacz. Przemysław Kocoń. - 2014, nr 1 (list.)–. - [Dobrcz : s.n.], 2014–. - 29 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-8934 = Kurier Gminny (Dobrcz)
b33141976 2014/606

Kurier Nadwiślański : miesięcznik Chełmna, Grudziądza i okolic / [red. nacz. Marta Chojecka]. - Stycz. 2014–. - Chełmno :
Tomasz Holec Wydawnictwo Sawyer Media, 2014–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
bezpłatnie
b32415084 2014/607

Magazyn Lokalny Korony Sądeckiej / [red. nacz. Magdalena Dąbrowska]. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - Chełmiec : LGD „Korona
Sądecka”, 2014–. - 30 cm.

Dwumies.
ISSN 2391-6907 : bezpłatnie
b32133121 2014/608

Mygorzow.pl : bezpłatny miesięcznik gorzowski / [red. nacz. Artur Szymczak]. - 2014, nr 1 (czerw./lip.)- = nr 1–. - Gorzów
Wielkopolski : Media-Press mygorzow.pl Artur Szymczak, 2014–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-8438 : bezpłatnie
b32577795 2014/609

4



Poz. 610-619

Nasz Lidzbark : czasopismo ludzi niezależnych / [red. nacz. Andrzej Pieślak]. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - Lidzbark Warmiński :
Andrzej Pieślak, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-7600 : bezpłatnie
b32440017 2014/610

Nasza Gmina : budujmy gminę razem : bezpłatny informator gminy Kluki. - 2011, nr 1 (sierp.)- = nr 1–. - Kluki : Gmina Kluki,
2011–. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 1391-8802 = Nasza Gmina (Kluki)
b32817423 2014/611

Nowiny Goleniowa i Nowogardu : Maszewo, Przybiernów, Osina, Stepnica / [red. nacz. Krzysztof Nałęcz]. - 2014, nr 1 (7
października)- = nr 1–. - Warszawa : Media Regionalne, 2014–. - 38 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-5080 : zł 3
b32251312 2014/612

Nowiny Kcyńskie : biuletyn informacyjny gminy Kcynia / Urząd Miejski w Kcyni ; [Ewa Hałas red. nacz.]. - List. 2013–. - Kcynia :
UM, 2013–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-8578 : bezpłatnie
b32621176 2014/613

Pozytywni Aktywni / [red. nacz. Katarzyna Bogusławska]. - 2014, nr 1 (28 października)- = nr 1–. - Słupsk : Stowarzyszenie
Przyjaciół Słupska i Regionu, 2014–. - 37 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-8292 : bezpłatnie
b32456232 2014/614

Przegląd Stołeczny / [red. nacz. Jan Fusiecki]. - 2014, nr 1 (5 grudnia)–. - Warszawa : Marfiel Press, 2014–. - 38 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-9604 : bezpłatnie
b3326370x 2014/615

Region Fakty : Świdnica, Wałbrzych / [red. nacz. Agnieszka Komaniecka]. - 2014, nr 37 (15.09)–. - [Świdnica : s.n.], 2014–. - 39 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Świdnica Fakty = ISSN 2299-8160 zob. poz. 2014/619.
ISSN 2391-6192 : zł 1,50
b32117206 2014/616

Rozmaitości Sokołowskie : Sokołów Podlaski, Kosów Lacki, Sterdyń [... / red. nacz. Robert Kamiński]. - 2014, nr 1 (24.09)- =
nr 1–. - Stawiguda : PPHU „Fortuna”, 2014–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-7350 : bezpłatnie
b32219635 2014/617

Skulsk Nasze Wspólne Dobro : czasopismo Stowarzyszenia Skulsk - Nasze Wspólne Dobro / [red. nacz. Małgorzata Budkowska].
- R. 1, nr 1 (wrzes. 2014)- = nr 1–. - Skulsk : Stowarzyszenie Skulsk - Nasze Wspólne Dobro, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-6699 : bezpłatnie
b32140241 2014/618

Świdnica Fakty : tygodnik świdnicki / [red. nacz. Agnieszka Komaniecka]. - 2014, nr 36 (08.09) = nr 367. - [Świdnica : s.n.], 2014.
- 40 cm.

Tyg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, nr 31 (14.12). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Region Fakty = ISSN 2391-6192 zob. poz.
2014/616.

ISSN 2299-8160 : zł 1,50
b31978642 2014/619

5



Poz. 620-629

TuGrodzisk Extra : ukazuje się w gminach Grodzisk Maz., Milanówek, Jaktorów / [red. nacz. Edyta Żyła]. - 2014, nr 1 (14
sierpnia)–. - [Grodzisk Mazowiecki] : Andrzej Gryżewski, 2014–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-8543 : bezpłatnie
b32599626 2014/620

Tygodnik Gorzowianin / [red. nacz. Marcin Kluwak]. - 2014, nr 7 (8 października)–. - Poznań : 24M, 2014–. - 41 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gorzowianin.com = ISSN 2391-7792.
ISSN 2391-7792 : bezpłatnie
b32416878 2014/621

Tygodnik Lipnowski : Lipno, Bobrowniki, Chrostkowo [... / red. nacz. Ewelina Fuminkowska]. - 2014, nr 1 (28 października)- =
nr 1–. - Bydgoszcz : Media Regionalne. II Oddział, 2014–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-6486 : zł 2
b32480507 2014/622

Wieści z Gminy / Urząd Gminy Łuków ; [red. nacz. Edyta Katarzyna Kuć]. - 2012, nr 1 (kwiec.)–. - Łuków : UG, 2012–. - 32 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł. - Nr pilotażowy ukazał się w styczniu 2012.
ISSN 2391-856X = Wieści z Gminy (Łuków) : bezpłatnie
b32622570 2014/623

Wieści z Sadlinek : gazeta / [Urząd Gminy w Sadlinkach]. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - Sadlinki : UG, 2014–. - 33 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-8314
b3248270x 2014/624

Wolny Powiat Polkowicki / [red. nacz. Sławomir Tomczak]. - 2014, nr 1 (sierp.)–. - Chocianów-Polkowice : Krzysztof Kamil
Budzeń, 2014–. - 39 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-9191 : bezpłatnie
b33161586 2014/625

Znad Marychy = Prie Seinos / red. nacz. Piotr Kodzis. - 2014, nr 1 (sierp.)–. - Puńsk : „Przysiółek”, 2014–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł. - Równoległy tekst pol., lit. - Poprzednio: Wolny Krasnopol = ISSN 2391-8683.
ISSN 2391-8691 : bezpłatnie
b3271466x 2014/626

Życie Krotoszyna : Krotoszyn, Koźmin Wielkopolski, Kobylin [... / red. nacz. Marcin Szyndrowski]. - 2014, nr 1 (7 października)–.
- Poznań : Polskapresse. Oddział Prasa Poznańska, 2014–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-6036 : zł 2,50
b32443742 2014/627

050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe

Świat Mózgu : nauka, medycyna, rozwój osobisty / [red. nacz. Izabela Czarnecka]. - 2014, 1- = 1–. - Warszawa : Fundacja
NeuroPozytywni, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-6265 : zł 15
b33144394 2014/628

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Bravo Astro Girl! / [red. nacz. Michał Wiśnicki]. - 2014, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2014–. - 28 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7687 : zł 6,99
b32809359 2014/629

6



Poz. 630-639

Bravo Posters / [red. nacz. Michał Wiśnicki]. - 2014, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2014–. - 28 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8063 : zł 5,50
b33283424 2014/630

Bravo Stars / [red. nacz. Michał Wiśnicki]. - 2014, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2014–. - 30 cm.
Mies.
ISSN 2300-8865 : zł 12,99
b3218606x 2014/631

Bravo Stickers / [red. nacz. Michał Wiśnicki]. - 2014, nr 1 (list.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2014–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-6990 : zł 9,99
b32462992 2014/632

Cudaczek i Przyjaciele : mądre czasopismo twojego dziecka : łamigłówki, bajki, ciekawostki, eksperymenty, przyroda, angielski
/ [red. nacz. Krzysztof Ziomek]. - 2014/[2015], nr 6 (grudz./stycz.) = nr 20. - Poznań : Orangeblue, 2014. - 25 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011, nr 1 = nr 1. - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2083-3245 : zł 7,99
b33301566 2014/633

Dragons / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2014, 1 (list./grudz.)- = 1–. - Warszawa : Media Service Zawada, 2014–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-6443 : zł 9,99
b32483235 2014/634

Moviestar Planet. Wydanie Specjalne. - [20]14, nr 1–. - [Warszawa : Egmont Polska, 20]14–. - 28 cm.
Niereg - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-7469 : zł 14,99
b32463595 2014/635

SpongeBob Kanciastoporty Magazyn / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2014, nr 1 (list./grudz.)- = nr 1–. - Warszawa :
Media Service Zawada, 2014–. - 34 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7334 : zł 8,99
b33188919 2014/636

Violetta Lux. - 2014, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2014–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-7477 : zł 14,99
b32464198 2014/637

050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn

Pride : magazyn świadomych mężczyzn / [red. nacz. Sebastian Wasiński]. - 2014, nr 1 (jesień)- =nr 1–. - Warszawa : Pride Media,
2014–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się wiosna 2013.
ISSN 2391-4882 : zł 24,90
b32220984 2014/638

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Dobry Tydzień : dom, ludzie, tradycja / [red. nacz. Paweł Zapała]. - 2014, nr 1 (27 października)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer, 2014–. - 29 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-7210 = Dobry Tydzień (Warszawa) : zł 1,80
b32415679 2014/639

7



Poz. 640-648

Madame : magazyn ambitnych kobiet / [red. nacz. Magdalena Zdrenka-Ciałkowska]. - 2014, nr 1 (list.)–. - Gowarzewo : Vigo
Studio, 2014–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5978 = Madame (Gowarzewo) : zł 9,99
b32416313 2014/640

Prawdziwe Życie Poleca : historie ze smakiem / [red. nacz. Barbara Florkiewicz]. - 2014, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Warszawa :
Edipresse Polska, 2014–. - 28 cm.

Dwumies.
ISSN 2391-7040 : zł 2,99
b32460739 2014/641

Retro : prawdziwe gwiazdy, wielkie namiętności, nostalgiczne wspomnienia / [red. nacz. Tomasz Szymański]. - 2014, nr 1 (list.)–.
- Warszawa : Bauer Media Group, 2014–. - 28 cm.

Mies.
ISSN 2391-6982 : zł 2,50
b32929602 2014/642

Uroda Życia / [red. nacz. Anna Maruszeczko]. - 2014, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2014–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.

ISSN 2391-5218 = Uroda Życia (Warszawa) : zł 7,99
b32426021 2014/643

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Biblia : krok po kroku w świat Biblii : pismo katolickie / [red. nacz. Elżbieta Konderak]. - R. 1, nr 1 (wrzes. 2014) - = nr 47 –. -
Kraków : Fundacja List - Media dla Rodziny i Edukacji, 2014–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Biblia Krok po Kroku = ISSN 1689-8923 zob. poz. 2014/645.
ISSN 2391-4009 : zł 10
b3218928x 2014/644

Biblia Krok po Kroku : pismo katolickie / [Stowarzyszenie Ewangelizacji przez Media List ; red. nacz. Elżbieta Konderak]. - R. 6,
nr 46 (maj 2014) = nr 47. - Kraków : SEpM „List”, 2014. - 28 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (czerw. 2009) = nr 2. - Tyt. wg okł. - Cd.: Biblia = ISSN 2391-4009 zob. poz.
2014/644.

ISSN 1689-8923 : zł 10
b32189059 2014/645

List : miesięcznik katolicki / [Elżbieta Konderak red. nacz.]. - R. 31, nr 2/3 (luty/marz. 2014) = nr 352/353. - Kraków : Stowarzyszenie
Ewangelizacji przez Media „List”, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1/2 (1984). - Cd.: Nowy List = ISSN 2391-4017 zob. poz. 2014/647.
ISSN 0867-2342 = List (Kraków)
b32176193 2014/646

Nowy List : pismo katolickie / [red. nacz. Elżbieta Konderak]. - R. 1, nr 1 (wrzes. 2014)–. - Kraków : Fundacja List - Media dla
Rodziny i Edukacji, 2014–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: List, ISSN 0867-2342 zob. poz. 2014/646.
ISSN 2391-4017 : zł 8
b32174020 2014/647

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Przegląd Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia / Szczecińska Szkoła Wyższa Collegium Balticum. - Nr 7. - Szczecin :
SSWCB, 2013. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2008. - Tekst ang., pol. - Cd.: Zeszyty Naukowe Collegium Balticum = ISSN 2391-9094
zob. poz. 2014/649.

ISSN 2080-931X
b33305559 2014/648

8



Poz. 649-657

Zeszyty Naukowe Collegium Balticum / Szczecińska Szkoła Wyższa Collegium Balticum. - Nr 8–. - Szczecin : Szczecińska
Szkoła Wyższa Collegium Balticum, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Na czasopiśmie ISSN 2080-931X (błędny). - Tekst pol., ros., ang., wł. Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Przegląd
Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia = ISSN 2080-931X zob. poz. 2014/648.

ISSN 2391-9094 (popr.)
b33305821 2014/649

316(05) Socjologia

Journal of Gender and Power / Adam Mickiewicz University in Poznań ; [ed. in chief Agnieszka Gromkowska-Melosik]. - Vol. 1,
nr. 1 (2014)–. - Poznań : Wydawnictwo Naukowe UAM, 2014–. - 23 cm.

Niereg.
ISSN 2391-8187
b3246566x 2014/650

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

4Liberty.eu Review. - Nr. 1–. - Łódź : Fundacja Industrial, [2014]-. - 24 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7083
b32182120 2014/651

Zeszyty Polityczne Prawa i Sprawiedliwości / [Włodzimierz Bernacki red. nacz.]. - 2012, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Prawo
i Sprawiedliwość, 2012–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2391-6958
b32177549 2014/652

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Ekonomia / [Bogusław Fiedor red. nacz.]. - 2013, nr 4 = nr 25. - Wrocław : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2013. -
24 cm.

Niereg. - Streszcz. ang., pol. - Cd.: Ekonomia XXI Wieku = ISSN 2353-8929 zob. poz. 2014/654.
ISSN 2080-5977 = Ekonomia (Wrocław)
b32226846 2014/653

Ekonomia XXI Wieku = Economics of the 21st Century / [Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ; Bogusław Fiedor red.
nacz.]. - 2014, 1- = 1–. - Wrocław : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Ekonomia, ISSN 2080-5977 zob. poz. 2014/653.
ISSN 2353-8929
b32227516 2014/654

Forex Times / [red. nacz. Barbara Kuśnierz]. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - [Kraków] : Media Koncept B.P. Kuśnierz, 2014–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-6508 : zł 8,70
b32442294 2014/655

Zeszyty Naukowe Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Zielonej Górze / [red. nacz. Bogdan Ślusarz]. - Nr 1–. - Zielona
Góra : Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, 2014- - 23 cm.

Półrocz. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2391-7830
b33283175 2014/656

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Kadry i Płace w Firmie / [red. nacz. Łukasz Paroń]. - 2014, nr 1 (list./grudz.)- = nr 1–. - Wrocław : Presscom, 2014–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-808X : zł 39
b33283928 2014/657

9



Poz. 658-666

Poradnik Praca. - 2014–. - Warszawa : Praca.pl, 2014–. - 30 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7520 = Poradnik Praca (Druk)
b32441095 2014/658

Służba Pracownicza : miesięcznik Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej / [Maria Włodarczyk red. nacz.]. - R. 41, 12 (grudz.
2014). - Warszawa : Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 2014. - 29 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: list./grudz. 1973. - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 0208-6948
b33290696 2014/659

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Biuletyn Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego : czasopismo o charakterze analitycznym ukazujące
problematykę rozwoju społeczno-gospodarczego Wielkopolski / [Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Po-
znaniu. Departament Polityki Regionalnej. Wielkopolskie Regionalne Obserwatorium Terytorialne]. - 2014, nr 1 (stycz./czerw.)–.
- Poznań : Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Departament Polityki Regionalnej. Wielkopolskie Regionalne
Obserwatorium Terytorialne, 2014–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5749 : bezpłatnie
b33299560 2014/660

Nieruchomości & Wnętrza : deweloperzy, domy, wyposażenie wnętrz, kredyty / [red. nacz. Piotr Ruszewski]. - 2014, nr 1 (12
września)–. - Wejherowo : Nordapress PPHU, 2014–. - 35 cm.

Niereg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-8209
b32577321 2014/661

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Finanse i Prawo Finansowe = Journal of Finance and Financial Law / [Uniwersytet Łódzki. Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny,
Wydział Prawa i Administracji ; red. nacz. Iwona Dorota Czechowska]. - Nr 1 (2014)–. - Łódź : UŁ WE-S : UŁ WPiA, 2014–. -
24 cm.

Rocz. - Na czasopiśmie ISSN 2353-5601 (błędny).
ISSN 2391-6478 (popr.) = Finanse i Prawo Finansowe (Druk)
b32156017 2014/662

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Czasopismo Koła Naukowego Prawa Finansowego FiskUS. - 2014, nr 1- = nr 1–. - Szczecin : Koło Naukowe Prawa Finansowego
FiskUS. Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, 2014–. - 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2391-6451
b3293077x 2014/663

Egzekucja Sądowa / [Zbigniew Szczurek red. nacz.] - 2014, 1 (zima)–. - Gdynia : Kowalewski & Wolff, 2014–. - 26 cm.
Kwart.
ISSN 2353-2343 : zł 29
b33149203 2014/664

Ius et Administratio. Zeszyt Specjalny / Facultas Iuridica. Universitatis Ressoviensis / [red. nacz. Stanisław Sagan]. - Z. 4–. -
Rzeszów : Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst ang., pol., ros., czes. Streszcz. ang., pol. - W numerację wliczono wydane w latach 2006-2010 nienumerowane
zeszyty specjalne czas.: Ius et Administratio = ISSN 2300-4797.

ISSN 2354-0540
b3330774x 2014/665

Ochrona Danych Osobowych : aktualności, orzecznictwo, studia przypadków, opracowania. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - [Warszawa] :
Oficyna Prawa Polskiego, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5781
b32144386 2014/666

10



Poz. 667-674

Prawo i Administracja dla Regionu. - Nr 1–. - Wałbrzych : Wydawnictwo Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa
Silesiusa, 2014–. - 24 cm.

Niereg. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2391-7806
b32413889 2014/667

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Contemporary Educational Leadership / [Jagiellonian University. Faculty of Management and Social Communication Institute
of Public Affairs. Department of Education Management ; ed. in chief Roman Dorczak]. - Vol. 1, nr. 1 (2014)–. - Kraków :
Jagiellonian University. Faculty of Management and Social Communication Institute of Public Affairs. Department of Education
Management, 2014–. - 24 cm.

Kwart.
ISSN 2391-4572 = Contemporary Educational Leadership (Print)
b33190380 2014/668

Nauczyciel Uczeń : NU : magazyn nauczyciela z pasją / [red. nacz. Urszula Matlak]. - 2014, 1 (wrzes.)- = 1–. - [Gdynia] :
Wydawnictwo Pedagogiczne Operon, 2014–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5323 : zł 18
b32119276 2014/669

Studia i Prace Pedagogiczne / Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie = Studies and Pedagogical Works / University
of Economics and Innovation in Lublin ; [red. nacz. Andrzej Meissner]. - 2014, 1–. - Lublin : Innovatio Press Wydawnictwo
Naukowe WSEiI, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Na czasopiśmie ISSN 2353-4797 (błędny). - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2353-4796 (popr.)
b32466869 2014/670

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Magura : biuletyn Magurskiego Parku Narodowego / [Iwona Sochacka red. nacz.]. - 2014, nr 1 (paźdz./grudz.)- = nr 1–. -
Krempna : Magurski Park Narodowy, 2014–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2391-6281 = Magura (Druk) : bezpłatnie
b33139830 2014/671

51(05) Matematyka

Matematyka Poglądowa / Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach. Ośrodek Kultury Matematycznej. - Nr 1
(2014)–. - Siedlce : UPH OKM, 2014–. - 30 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Matematyka, Społeczeństwo, Nauczanie = ISSN 1427-1591 zob. poz. 2014/673.
ISSN 2354-0362
b32149694 2014/672

Matematyka, Społeczeństwo, Nauczanie / Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach. Ośrodek Kultury Matema-
tycznej w Mordach. - Nr 51 (VII 2013). - Siedlce : UPH OKM, 2013. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: Z. 1 (1990). - Cd.: Matematyka Poglądowa = ISSN 2354-0362 zob. poz. 2014/672.
ISSN 1427-1591
b32153624 2014/673

53(05) Fizyka

Akustyka / [red. nacz. Roman Trębacz]. - 2014, 1–. - [Poznań : s.n.], 2014–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8136 = Akustyka (Poznań. 2014)
b32426422 2014/674

11



Poz. 675-682

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Paediatrics & Family Medicine = Pediatriâ i Semejnaâ Medicina / ed. in. chief Anna Jung. - International ed. = - Vol. 1, nr.
1 (June 2014)–. - Warsaw : Medical Communications, 2014–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Tekst równol. ang., ros.
ISSN 2391-5021 = Paediatrics & Family Medicine (International ed.)
b32502928 2014/675

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Efa-Styl : kwartalnik zdrowotny / [red. nacz. Rafał Sulikowski]. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - Poznań : Efasoil Beata Sulikowska, 2014–.
- 30 cm.

Kwart.
ISSN 2391-4971 : zł 7,50
b32124326 2014/676

Tu i Teraz : biuletyn Kliniki Uzależnień „Tu i Teraz”. - 2014, nr 1–. - Kraków : Prywatna Klinika Uzależnień Terapie „Tu i Teraz”,
2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9574 = Tu i Teraz (Kraków. 2014)
b33187617 2014/677

Twoja Harmonia / [red. nacz. Magdalena Napierała]. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - Poznań : Instytut Ananda House, 2014–. - 30 cm.
Mies.
ISSN 2391-6605 : bezpłatnie
b32142730 2014/678

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Dzieci.Legnica.pl : legnicki magazyn dla rodziców / [red. nacz. Magdalena Marciniak]. - 2014, nr 1 (25 sierpnia)–. - [Legnica] :
Marciniak Resources, 2014–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-7377 : bezpłatnie
b32252353 2014/679

Karuzela : magazyn troskliwych rodziców / [red. nacz. Ewa Urbańska-Poter]. - 2014, nr 1 (paźdz.)–. - Radom : Stowarzyszenie
„Karuzela”, 2014–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-7075 = Karuzela (Radom) : bezpłatnie
b32468878 2014/680

W Czepku Urodzone : magazyn dla położnych od Johnson’s baby / [red. nacz. Agnieszka Machnio]. - 2014, nr 1 (wrzes.)- =
nr 1–. - Warszawa : Johnson and Johnson Poland, 2014–. - 25 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8705
b32721298 2014/681

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Emergency Medical Service = Ratownictwo Medyczne / [ed. in chief Robert Gałązkowski]. - Vol. 1, nr. 1 (Oct./Dec. 2014)–. -
Konstancin-Jeziorna : Wydawnictwo Aluna, 2014–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Równoległy tekst ang., pol.
ISSN 2391-7822
b32951619 2014/682

12



Poz. 683-690

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Przegląd Biblioterapeutyczny / Instytut Psychologii. Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych. Uniwersytet Wrocławski ;
[Wiktor Czernianin red. nacz.]. - R. 3 (2013). - Sopot : Wydawnictwo Smak Słowa, 2013. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1 (2011). - Streszcz. ang. Spis treści pol., ang. - Cd. ukazuje się online.
ISSN 2084-1353
b33288562 2014/683

62(05) Technika

Archives of Mechanical Technology and Automation / Faculty of Mechanical Engineering and Managenent, Committee of
Mechanical Engineering Polish Academy of Sciences. Poznan Division ; [ed. in chief Mieczysław Kawalec]. - Vol. 33, nr. 1 (2013)–.
- Poznań : Publishing House of Poznan University of Technology, 2013–. - 24 cm.

Kwart. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Archiwum Technologii Maszyn i Automatyzacji = ISSN 1233-9709 zob. poz. 2014/685.
ISSN 2391-7369 (popr.) = Archives of Mechanical Technology and Automation (Poznań)
b32249603 2014/684

Archiwum Technologii Maszyn i Automatyzacji / Komisja Budowy Maszyn Polskiej Akademii Nauk. Oddział w Poznaniu
= Archives of Mechanical Technology and Automation / Committee of Mechanical Engineering. Polish Academy of Sciences.
Poznan Division ; [kom. red. Mieczysław Kawalec przewodn.]. - Vol. 32, nr 4 (2012). - Poznań : Wydaw. Politechniki Poznańskiej,
2012. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: Z. 11 (1993). - Tekst, streszcz., spis treści ang., pol. - Cd.: Archives of Mechanical
Technology and Automation, ISSN 2391-7369 zob. poz. 2014/684.

ISSN 1233-9709
b32249275 2014/685

Technologia i Automatyzacja Montażu Zespołów, Maszyn i Urządzeń : ogólnopolski kwartalnik naukowo-techniczny / Instytut
Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego ; red. nacz. Jerzy Łunarski. - 2014, nr 4 (paźdz./grudz.) = nr 86. - Warszawa :
Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego, 2014. - 29 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1993, nr 1 (lip./wrzes.). - Przestało ukazywać się.
ISSN 1230-7661 : zł 28
b33301189 2014/686

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Fatigue of Aircraft Structures : monographic series / [Net Institute]. - 2009–. - Warsaw : Institute of Aviation Scientific Publications,
2009–. - 24 cm.

Rocz. - Na okł. ozn.: Research for future.
ISSN 2081-7738
b32624268 2014/687

Nasze Moto : bezpłatne czasopismo motoryzacyjne / [red. nacz. Mirosław Nieściur]. - 2014, nr 1 (wrzes.)- = nr 1–. - Lublin :
Baccarat Zakład Poligraficzny M.M. Olech, A.M. Nieściur, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-6931 : bezpłatnie
b32174810 2014/688

63(05) Rolnictwo

Nowoczesne Rolnictwo. - 2013, nr 1 (list./grudz.)–. - [Białystok : s.n.], 2013–. - 30 cm.
Dwumies.
ISSN 2391-6591 : bezpłatnie
b32155049 2014/689

Przedsiębiorca Rolny / [red. nacz. Zbigniew Studniarski]. - 2014, nr 11 (list.)- = nr 1–. - Myślęcinek : Agencja Promocji Rolnictwa
i Agrobiznesu APRA, 2014–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Rolnik Dzierżawca = ISSN 1428-0426 zob. poz. 2014/691.
ISSN 2391-8090 : zł 10
b3330385x 2014/690

13



Poz. 691-700

Rolnik Dzierżawca : miesięcznik ogólnopolski : pismo dzierżawców i właścicieli rolnych / [red. zespół pod kier. red. nacz.
Zbigniewa Studniarskiego]. - 2014, nr 10 (paźdz.) = nr 211. - Myślęcinek : Agencja Promocji Rolnictwa i Agrobiznesu APRA,
2014. - 29 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1997, nr 1. - Tyt. wg okł. - Cd.: Przedsiębiorca Rolny = ISSN 2391-8098 zob. poz.
2014/690.

ISSN 1428-0426
b33303563 2014/691

Zagroda : magazyn ogólnopolski / [Zdzisław Przybyłowski red. nacz.]. - 2014, nr 2- = nr 54–. - Warszawa : OFI Krzysztof
Gawrychowski, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Na czasopiśmie ISSN 1505-361X (błędny). - Poprzednio: Zagroda Współczesna.
b32236736 2014/692

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Niezbędnik Ogrodnika : magazyn ekspertów / [red. nacz. Anna Landowska]. - 2014, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Agora, 2014–. -
21 cm.

Mies.
ISSN 2391-4750 : zł 1,99
b32138970 2014/693

Zeszyty Naukowe Instytutu Ogrodnictwa / [red. nacz. Ryszard Kosson]. - T. 21 (2013)–. - Skierniewice : InHort, 2013–. - 24 cm.
Rocz. - Streszcz. ang. Spis treści ang., pol. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skiernie-

wicach = ISSN 1234-0855 oraz Nowości Warzywnicze = ISSN 0208-6255.
ISSN 2300-5882 = Zeszyty Naukowe Instytutu Ogrodnictwa (Druk)
b32531564 2014/694

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

101 Dekoracji. - 2014, nr 1–. - Wrocław : BPV Polska, 2014–. - 30 cm.
Półrocz.
ISSN 2353-2009 : zł 7,50
b3220940x 2014/695

Akcesoria : na druty, na szydełko. - 2014, nr 1–. - Wrocław : BPV Polska, 2014–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2353-2017 : zł 7,50
b32203718 2014/696

Anna Robótki. - 2014, 1–. - Wrocław : BPV Polska, 2014–. - 25 cm.
Dwumies.
ISSN 2082-0232 : zł 5,90
b32209733 2014/697

Apetyt / [Anetta Sokołowska red. nacz.]. - 2014, 1 (paźdz./list.)–. - Warszawa : Burda Media Polska, 2014–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5242 : zł 7,99
b3244056x 2014/698

CoffeePro. - 2014, nr 1 (kwiec.)–. - [Kraków : s.n.], 2014–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9183 = CoffeePro (Kraków)
b33146871 2014/699

Glasses Project : magazyn mody okularowej / [red. nacz. Żaneta Dziudzik]. - 2014, 1–. - Wrocław : Lazuryt - Żaneta Dziudzik,
2014–. - 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2353-6993 = Glasses Project (Wrocław) : zł 19,90
b32124995 2014/700

14



Poz. 701-709

Gotuj Krok po Kroku. Wydanie Specjalne. - 2014, nr 1 (5.11)–. - Wrocław : Phoenix Press, 2014–. - 28 cm.
Dwumies.
ISSN 2391-6818 : zł 2,99
b3292706x 2014/701

Polskie Drogi Gastronomii : miesięcznik kulinarny / [Bartłomiej Czerwiński red. nacz.]. - 2014, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Warszawa :
Wydawnictwo „Polskie Drogi”, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7059 : zł 22
b33143195 2014/702

Porcja Smaku : poza domem. - Jesień/zima 2014–. - Kraków : Südzuker Polska, 2014–. - 28 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-551X
b32262589 2014/703

Ślub & Wesele Pomorskie / [Piotr Ruszewski red. nacz.]. - 2014, nr 1 (jesień/zima)–. - Gdańsk : Nordapress, 2014–. - 24 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-825X : bezpłatnie
b32461112 2014/704

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Magazyn Inspiracji / [red. nacz. Anna Apps]. - 2014, nr 1 (jesień)–. - [Warszawa] : Emir 75, 2014–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7466
b32692912 2014/705

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Woof Woof Arf Arf : magazyn artystyczno-naukowy. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - Kraków : Akademia Sztuk Pięknych, 2014–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8896
b32889859 2014/706

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

ABC Architekta : budownictwo zrównoważone / [red. nacz. Ewa Kozioł]. - 2014, nr 1–. - Białystok : Wydawnictwo Publikator,
2014–. - 31 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 1731-9382
b32709444 2014/707

78(05) Muzyka

Artpost : muzyka i dobre strony miasta / [red. nacz. Marek Bebłot]. - 2014, 1 (1 października)–. - Sosnowiec : Artpost Marek
Bebłot, 2014–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-7741 : bezpłatnie
b32427207 2014/708

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Bravo Sport Stars / [red. nacz. Michał Wiśnicki]. - 2014, nr 1 (paźdz./list.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2014–. - 30 cm.
Mies.
ISSN 2300-8873 : zł 13,99
b32185935 2014/709

15



Poz. 710-718

Lekkoatleta : miesięcznik specjalistyczny poświęcony lekkiej atletyce / [red. nacz. Andrzej Lasocki]. - 2013, nr 12 (grudz.) =
nr 187. - Łomianki : „Sportpress”, 2013. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1992, nr 1/2 (stycz./luty). - Przestało ukazywać się.
ISSN 1234-5423
b32177744 2014/710

Pure Powder / [red. nacz. Tomasz Dębiec]. - 2014/2015, nr 1 (zima)–. - Chrzanów : Wydawnictwo Quercus, 2014/2015–. - 28 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5579 : zł 19
b32694507 2014/711

Sport Paraolimpijski / [red. nacz. Robert Szaj]. - 2014, nr 1- = nr 1–. - Truszczyny : Stowarzyszenie „Instytut Ekoprussia”, 2014–.
- 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-5927 = Sport Paraolimpijski (Truszczyny)
b32419235 2014/712

Studia Humanistyczne / Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie, Polska Akademia Olimpijska ;
[red. nacz. Halina Zdebska]. - Nr 12 (2012). - Kraków : AWF, 2012. - 30 cm.

Półrocz. - Równoległe nazwy instytucji sprawczych: University School of Physical Education in Cracow Poland, Polish Olympic
Academy. - Numeracja pierwszego zeszytu: Nr 1 (2001). - Tekst, streszcz., spis treści pol., ang. - Cd.: Studies in Sport Humanities
= ISSN 2300-6412 zob. poz. 2014/714.

ISSN 1641-8573 = Studia Humanistyczne (Kraków)
b29286190 2014/713

Studies in Sport Humanities / Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie, Polska Akademia
Olimpijska ; [red. nacz. Halina Zdebska]. - Nr 13 (2013)–. - Cracow : University School of Physical Education, 2013–. - 30 cm.

Półrocz. - Równoległe nazwy instytucji sprawczych: University School of Physical Education in Cracow Poland, Polish Olympic
Academy. - Tekst, streszcz., spis treści pol., ang. - Poprzednio: Studia Humanistyczne = ISSN 1641-8573 zob. poz. 2014/713.

ISSN 2300-6412
b32258069 2014/714

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Glottogazeta : miesięcznik językowy / [red. nacz. Agata Sadza]. - 2014, nr 1 (wrzes.)–. - Łódź : Translateria Robert Stańczyk,
2014–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2391-680X
b32141373 2014/715

Italia Mi Piace! : język włoski w praktyce : [magazyn dla uczących się języka włoskiego / red. nacz. Hanna Danielczak-Ziadi]. -
2014, nr 1 (stycz./marz.)–. - [Poznań : s.n.], 2014–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-1649 : zł 10,90
b33145015 2014/716

Między Oryginałem a Przekładem / [red. nacz. Jerzy Brzozowski]. - R. 19 (2013)–. - Kraków : Księgarnia Akademicka, 2013–. -
21 cm.

Niereg. - Tekst ang., pol., fr. Streszcz. ang., pol. - R. 19 (2013) jest drukowaną wersją czas. elektronicznego pt.: Między
Oryginałem a Przekładem R. 19, nr 1/2-4 (2013)=nr 19/20-22. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana
w drukach zwartych.

ISSN 1689-9121
b32505784 2014/717

Przegląd Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia zob. poz. 2014/648

Res Celticae / Department of Celitc Languages and Literatures. Faculty of English. Adam Mickiewicz University. - Vol. 1–. -
Poznań : Wydział Anglistyki UAM, 2014–. - 24 cm.

Niereg.
ISSN 2391-8101
b32452676 2014/718

16



Poz. 719-727

Rozmaitości Slawistyczne = Slavističeskoe Raznoobrazie = Slav̀ıstyčnyâ Raznastajnasc̀ı = Slav̀ıstčǹı Rozmäıttâ / Instytut Filolo-
gii Wschodniosłowiańskiej. Uniwersytet w Białymstoku. - Nr 1 (2014)–. - Białystok : Wydawnictwo Uniwersytetu w Białymstoku,
2014–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2391-4890
b32153879 2014/719

Zeszyty Naukowe Collegium Balticum zob. poz. 2014/649

82(05) Literatura

Andar : magazyn prozy nieobyczajnej / [Sebastian Post red. nacz.]. - Nr 1 (2014)–. - [Nowe Miasto n/Pilicą : s.n.], 2014–. - 21 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2353-5253
b33189699 2014/720

CEENIS Current Research Series / Central & Eastern European Network of Indian Studies ; [ed. in chief Danuta Stasik]. -
Vol. 1–. - Warszawa : Dom Wydawniczy „Elipsa”, 2013–. - 24 cm.

Niereg.
b32156583 2014/721

Przydroża : ostrołęcki rocznik literacki. - Nr 1 (2014)–. - Ostrołęka : Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki : Miejska
Biblioteka Publiczna : Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki, 2014–. - 23 cm.

Rocz.
ISSN 2391-5722
b32451325 2014/722

Studia Polsko-Ukraińskie / Uniwersytet Warszawski. Wydział Lingwistyki Stosowanej. Eksperymentalne Laboratorium Lite-
raturoznawcze ; [red. nacz. Valentyna Sobol]. - 1–. - Warszawa : UW WLS ELL, 2014–. - 21 cm.

Rocz. - Tekst ukr., pol., ang. Streszcz. ang.
ISSN 2353-5644 = Studia Polsko-Ukraińskie (Warszawa)
b32952879 2014/723

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Nasza Historia / [red. nacz. Paweł Siennicki]. - Warszawa. - 2014, nr 9 (wrzes.) = nr 10. - Warszawa : Polskapresse, 2014. - 28 cm.
Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2013, nr 1 (grudz). - Tyt. wg okł. - Cd.: Nasza Historia Polska = ISSN 2391-5684 zob.

poz. 2014/725.
ISSN 2353-5326 = Nasza Historia Warszawa : zł 6,95
b32367144 2014/724

Nasza Historia Polska : Warszawa / [red. nacz. Paweł Siennicki]. - 2014, nr 10 (paźdz.)- = nr 11–. - Warszawa : Polskapresse,
2014–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Nasza Historia, ISSN 2353-5326 zob. poz. 2014/724.
ISSN 2391-5609 : zł 6,95
b32363412 2014/725

Rocznik Historyczny Dynoviana / Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Regionu Dynowskiego Towarzystwo Przyjaciół Dy-
nowa ; [red. nacz. Józef Stolarczyk]. - Nr 1 (2014)–. - Dynów : Urząd Miasta : Urząd Gminy : SPiRRD TPD, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst ang., pol. Streszcz. niem., ang.
ISSN 2353-8945
b32442877 2014/726

Studia Historica Slavo-Germanica / Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Instytut Historii. - T. 29 (2012/2013). -
Poznań : Instytut Historii UAM, 2013. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1 (1972). - Cd. jako seria wydawnicza pt.: Studia Historica Slavo-Germanica.
Monografie = ISSN 2391-8128.

ISSN 0301-6420
b32422878 2014/727

17



Poz. 728-730

Szczekociński Rocznik Historyczny / [Stowarzyszenie Miłośników Historii Szczekocin i Okolic, Miejsko-Gminna Biblioteka
Publiczna]. - 1–. - Szczekociny ; Zawiercie : Axon, 2013–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2391-8888
b32807077 2014/728

Teka Lubelska. - 1–. - Lublin ; Warszawa : Uniwersytet Warszawski ; Kraków : Collegium Artium : Uniwersytet Jagielloński,
2013–. - 24 cm.

Półrocz. - Spis treści ang., pol.
ISSN 2391-8349 = Teka Lubelska (Druk)
b32479955 2014/729

Zeszyty Myszkowskie. - Nr 1–. - Myszków : Urząd Miasta. Referat Promocji, Kultury i Sportu, 2014–. - 24 cm.
Rocz. - Streszcz ang.
ISSN 2391-8810
b32805901 2014/730

18



INDEKS TYTUŁOWY

101 Dekoracji 695
4Liberty.eu Review 651

ABC Architekta 707
Akcesoria 696
Akson 594
Akustyka 674
Andar 720
Anna Robótki 697
Apetyt 698
Archives of Mechanical Technology and Automation 684
Archiwum Technologii Maszyn i Automatyzacji 685
Artpost 708

BB Redakcja 584
Biblia 644
Biblia Krok po Kroku 645
Biuletyn Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego 660
Bravo Astro Girl! 629
Bravo Posters 630
Bravo Sport Stars 709
Bravo Stars 631
Bravo Stickers 632

CEENIS Current Research Series 721
CoffeePro 699
Contemporary Educational Leadership 668
Cudaczek i Przyjaciele 633
Czasopismo Koła Naukowego Prawa Finansowego FiskUS 663

Dobry Tydzień 639
Dopiewskie Wieści 595
Dragons 634
Dzieci.Legnica.pl 679

Efa-Styl 676
Egzekucja Sądowa 664
Ekonomia 653
Ekonomia XXI Wieku 654
Emergency Medical Service 682
Express Powiatu Starogardzkiego 596
Extra Pułtusk 597

Fakty z Powiatu Krośnieńskiego 598
Fatigue of Aircraft Structures 687
Finanse i Prawo Finansowe 662
Forex Times 655

Gazeta Sanocka 599
Glasses Project 700
Glottogazeta 715
Głos Drawska 600
Głos Gminny 601
Głos Międzyrzecza i Skwierzyny 602
Głos Tyski 603
Gotuj Krok po Kroku. Wydanie Specjalne 701

Herbaciarnia 585

IMmedia Miesięcznik Pomorza 586
Italia Mi Piace! 716
Ius et Administratio. Zeszyt Specjalny 665

Journal of Gender and Power 650

Kadry i Płace w Firmie 657
Karuzela 680
Kołowrotek Kulturalny 587
Konkrety 604
Kulisy Powiatu 605

19



Kurier Indeks tytułowy Szczekociński

Kurier Gminny 606
Kurier Nadwiślański 607

Lekkoatleta 710
Lifebar 588
List 646

Madame 640
Magazyn Inspiracji 705
Magazyn Lokalny Korony Sądeckiej 608
Magura 671
Matematyka Poglądowa 672
Matematyka, Społeczeństwo, Nauczanie 673
Między Oryginałem a Przekładem 717
Moviestar Planet. Wydanie Specjalne 635
Mygorzow.pl 609

Nasz Lidzbark 610
Nasza Gmina 611
Nasza Historia 724
Nasza Historia Polska 725
Nasze Moto 688
Nauczyciel Uczeń 669
Nieruchomości & Wnętrza 661
Niezbędnik Ogrodnika 693
Nowe Kierunki w Badaniach i Naukach o Edukacji i Bezpieczeństwie w XXI wieku 583
Nowiny Goleniowa i Nowogardu 612
Nowiny Kcyńskie 613
Nowoczesne Rolnictwo 689
Nowy List 647

Ochrona Danych Osobowych 666

Paediatrics & Family Medicine 675
Photoshop Kreatywny 592
Polskie Drogi Gastronomii 702
Poradnik Praca 658
Porcja Smaku 703
Pozytywni Aktywni 614
Prawdziwe Życie Poleca 641
Prawo i Administracja dla Regionu 667
Pride 638
Przedsiębiorca Rolny 690
Przegląd Biblioterapeutyczny 683
Przegląd Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia 648
Przegląd Stołeczny 615
Przydroża 722
Pure Powder 711

Raport ITwiz 593
Region Fakty 616
Res Celticae 718
Retro 642
Rocznik Historyczny Dynoviana 726
Rolnik Dzierżawca 691
Rozmaitości Slawistyczne 719
Rozmaitości Sokołowskie 617
Rytm Warszawy 589

Siedlisko 590
Skulsk Nasze Wspólne Dobro 618
Służba Pracownicza 659
Smash! 591
SpongeBob Kanciastoporty Magazyn 636
Sport Paraolimpijski 712
Studia Historica Slavo-Germanica 727
Studia Humanistyczne 713
Studia i Prace Pedagogiczne 670
Studia Polsko-Ukraińskie 723
Studies in Sport Humanities 714
Szczekociński Rocznik Historyczny 728

20



Ślub Indeks tytułowy Życie

Ślub & Wesele Pomorskie 704
Świat Mózgu 628
Świdnica Fakty 619

Technologia i Automatyzacja Montażu Zespołów, Maszyn i Urządzeń 686
Teka Lubelska 729
Tu i Teraz 677
TuGrodzisk Extra 620
Twoja Harmonia 678
Tygodnik Gorzowianin 621
Tygodnik Lipnowski 622

Uroda Życia 643

Violetta Lux 637

W Czepku Urodzone 681
Wieści z Gminy 623
Wieści z Sadlinek 624
Wolny Powiat Polkowicki 625
Woof Woof Arf Arf 706

Zagroda 692
Zeszyty Myszkowskie 730
Zeszyty Naukowe Collegium Balticum 649
Zeszyty Naukowe Instytutu Ogrodnictwa 694
Zeszyty Naukowe Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Zielonej Górze 656
Zeszyty Polityczne Prawa i Sprawiedliwości 652
Znad Marychy 626

Życie Krotoszyna 627

21



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Prawo i Administracja dla Regionu 667

Akustyka
Akustyka 674

Alkoholizm
Tu i Teraz 677

Architektura
ABC Architekta 707

Bezpieczeństwo
Nowe Kierunki w Badaniach i Naukach o Edukacji i Bezpieczeństwie w XXI wieku 583

Biblia
Biblia 644
Biblia Krok po Kroku 645

Biblioterapia
Przegląd Biblioterapeutyczny 683

Budownictwo
ABC Architekta 707

Czasopisma dla dziewcząt
Bravo Astro Girl! 629
Violetta Lux 637

Czasopisma dla mężczyzn
Pride 638

Czasopisma dla rodziców
Dzieci.Legnica.pl 679
Karuzela 680

Czasopisma dziecięce
Cudaczek i Przyjaciele 633
Dragons 634
Moviestar Planet. Wydanie Specjalne 635
SpongeBob Kanciastoporty Magazyn 636

Czasopisma ekonomiczne
Biuletyn Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego 660
Ekonomia 653
Ekonomia XXI Wieku 654
Forex Times 655
Zeszyty Naukowe Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Zielonej Górze 656

Czasopisma fachowe
Porcja Smaku 703

Czasopisma filologiczne
Glottogazeta 715
Rozmaitości Slawistyczne 719

Czasopisma historyczne
Nasza Historia 724
Nasza Historia Polska 725
Rocznik Historyczny Dynoviana 726
Studia Historica Slavo-Germanica 727
Szczekociński Rocznik Historyczny 728
Zeszyty Myszkowskie 730

Czasopisma katolickie
List 646
Nowy List 647

Czasopisma kobiece
Dobry Tydzień 639
Madame 640
Prawdziwe Życie Poleca 641
Retro 642
Uroda Życia 643

Czasopisma kulinarne
Apetyt 698
Polskie Drogi Gastronomii 702

Czasopisma lifestylowe
Siedlisko 590

Czasopisma literackie
Andar 720
Przydroża 722

Czasopisma matematyczne
Matematyka Poglądowa 672
Matematyka, Społeczeństwo, Nauczanie 673

22



Czasopisma medyczne Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma medyczne
Emergency Medical Service 682
Paediatrics & Family Medicine 675

Czasopisma młodzieżowe
Bravo Posters 630
Bravo Sport Stars 709
Bravo Stars 631
Bravo Stickers 632

Czasopisma motoryzacyjne
Nasze Moto 688

Czasopisma muzyczne
Artpost 708

Czasopisma naukowe
Archives of Mechanical Technology and Automation 684
Archiwum Technologii Maszyn i Automatyzacji 685
CEENIS Current Research Series 721
Contemporary Educational Leadership 668
Fatigue of Aircraft Structures 687
Ius et Administratio. Zeszyt Specjalny 665
Między Oryginałem a Przekładem 717
Nowe Kierunki w Badaniach i Naukach o Edukacji i Bezpieczeństwie w XXI wieku 583
Przegląd Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia 648
Res Celticae 718
Studia i Prace Pedagogiczne 670
Studia Polsko-Ukraińskie 723
Zeszyty Naukowe Collegium Balticum 649
Zeszyty Naukowe Instytutu Ogrodnictwa 694

Czasopisma o sztuce
Woof Woof Arf Arf 706

Czasopisma pedagogiczne
Nauczyciel Uczeń 669

Czasopisma politologiczne
4Liberty.eu Review 651

Czasopisma polityczne
Zeszyty Polityczne Prawa i Sprawiedliwości 652

Czasopisma popularno-naukowe
Świat Mózgu 628

Czasopisma poradnikowe
101 Dekoracji 695
Akcesoria 696
Anna Robótki 697
Efa-Styl 676
Gotuj Krok po Kroku. Wydanie Specjalne 701
Magazyn Inspiracji 705
Niezbędnik Ogrodnika 693
Siedlisko 590
Ślub & Wesele Pomorskie 704
Twoja Harmonia 678
W Czepku Urodzone 681

Czasopisma prawnicze
Egzekucja Sądowa 664
Ochrona Danych Osobowych 666
Prawo i Administracja dla Regionu 667

Czasopisma przyrodnicze
Magura 671

Czasopisma regionalne i lokalne
Akson 594
Dopiewskie Wieści 595
Express Powiatu Starogardzkiego 596
Extra Pułtusk 597
Fakty z Powiatu Krośnieńskiego 598
Gazeta Sanocka 599
Głos Drawska 600
Głos Gminny 601
Głos Międzyrzecza i Skwierzyny 602
Głos Tyski 603
Konkrety 604
Kulisy Powiatu 605
Kurier Gminny 606
Kurier Nadwiślański 607

23



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Języki - nauczanie

Magazyn Lokalny Korony Sądeckiej 608
Mygorzow.pl 609
Nasz Lidzbark 610
Nasza Gmina 611
Nowiny Goleniowa i Nowogardu 612
Nowiny Kcyńskie 613
Pozytywni Aktywni 614
Przegląd Stołeczny 615
Region Fakty 616
Rozmaitości Sokołowskie 617
Skulsk Nasze Wspólne Dobro 618
Świdnica Fakty 619
TuGrodzisk Extra 620
Tygodnik Gorzowianin 621
Tygodnik Lipnowski 622
Wieści z Gminy 623
Wieści z Sadlinek 624
Wolny Powiat Polkowicki 625
Znad Marychy 626
Życie Krotoszyna 627

Czasopisma rolnicze
Nowoczesne Rolnictwo 689
Przedsiębiorca Rolny 690
Rolnik Dzierżawca 691
Zagroda 692

Czasopisma socjologiczne
Journal of Gender and Power 650

Czasopisma społeczno-kulturalne
BB Redakcja 584
Herbaciarnia 585
IMmedia Miesięcznik Pomorza 586
Kołowrotek Kulturalny 587
Lifebar 588
Rytm Warszawy 589
Teka Lubelska 729

Czasopisma sportowe
Lekkoatleta 710
Pure Powder 711
Sport Paraolimpijski 712

Czasopisma techniczne
Technologia i Automatyzacja Montażu Zespołów, Maszyn i Urządzeń 686

Dane osobowe - ochrona
Ochrona Danych Osobowych 666

Dynów (woj. podkarpackie) - historia
Rocznik Historyczny Dynoviana 726

Dziecko
Karuzela 680
W Czepku Urodzone 681

Edukacja
Contemporary Educational Leadership 668
Nowe Kierunki w Badaniach i Naukach o Edukacji i Bezpieczeństwie w XXI wieku 583

Egzekucja sądowa
Egzekucja Sądowa 664

Filologia
Przegląd Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia 648
Zeszyty Naukowe Collegium Balticum 649

Finanse
Finanse i Prawo Finansowe 662

Gastronomia
Polskie Drogi Gastronomii 702
Porcja Smaku 703

Gospodarka terenowa
Biuletyn Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego 660

Indie
CEENIS Current Research Series 721

Język włoski
Italia Mi Piace! 716

Języki - nauczanie
Glottogazeta 715

24



Języki celtyckie Indeks przedmiotowy Położnictwo

Języki celtyckie
Res Celticae 718

Kadry
Kadry i Płace w Firmie 657

Kawa
CoffeePro 699

Komiksy
Smash! 591

Kultura
Artpost 708

Kultura masowa
Smash! 591

Lekkoatletyka
Lekkoatleta 710

Literatura indyjska
CEENIS Current Research Series 721

Literatura ukraińska
Studia Polsko-Ukraińskie 723

Literatury celtyckie
Res Celticae 718

Lotnictwo
Fatigue of Aircraft Structures 687

Maszyny - technologia - automatyzacja
Technologia i Automatyzacja Montażu Zespołów, Maszyn i Urządzeń 686

Mechanika
Archives of Mechanical Technology and Automation 684
Archiwum Technologii Maszyn i Automatyzacji 685

Mieszkania
Nieruchomości & Wnętrza 661

Mniejszości seksualne
Pride 638

Moda
Ślub & Wesele Pomorskie 704

Mózg
Świat Mózgu 628

Narciarstwo
Pure Powder 711

Nauki ekonomiczne
Ekonomia 653
Ekonomia XXI Wieku 654

Nauki społeczne
Przegląd Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia 648
Zeszyty Naukowe Collegium Balticum 649

Niepełnosprawni - sport
Sport Paraolimpijski 712

Nieruchomości
Nieruchomości & Wnętrza 661

Obszary chronione
Magura 671

Ochrona przyrody
Magura 671

Ogrodnictwo
Zeszyty Naukowe Instytutu Ogrodnictwa 694

Ogródki działkowe i przydomowe
Niezbędnik Ogrodnika 693

Okulary
Glasses Project 700

Pedagogika
Studia i Prace Pedagogiczne 670

Pediatria
Paediatrics & Family Medicine 675

Photoshop
Photoshop Kreatywny 592

Płace
Kadry i Płace w Firmie 657

Płeć kulturowa
Journal of Gender and Power 650

Położnictwo
W Czepku Urodzone 681

25



Praca Indeks przedmiotowy Wnętrza architektoniczne

Praca
Poradnik Praca 658
Służba Pracownicza 659

Prawo
Ius et Administratio. Zeszyt Specjalny 665

Prawo finansowe
Czasopismo Koła Naukowego Prawa Finansowego FiskUS 663
Finanse i Prawo Finansowe 662

Prawo i Sprawiedliwość
Zeszyty Polityczne Prawa i Sprawiedliwości 652

Programy graficzne
Photoshop Kreatywny 592

Promocja zdrowia
Efa-Styl 676
Twoja Harmonia 678

Przekłady
Między Oryginałem a Przekładem 717

Przepisy kulinarne
Gotuj Krok po Kroku. Wydanie Specjalne 701

Ratownictwo medyczne
Emergency Medical Service 682

Regionalizm
Szczekociński Rocznik Historyczny 728
Teka Lubelska 729
Zeszyty Myszkowskie 730

Roboty na drutach
Akcesoria 696

Roboty ręczne
101 Dekoracji 695
Anna Robótki 697

Rozwój regionalny
Biuletyn Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego 660

Rynek walutowy
Forex Times 655

Sadownictwo
Zeszyty Naukowe Instytutu Ogrodnictwa 694

Samoloty - budowa i konstrukcje
Fatigue of Aircraft Structures 687

Slawistyka
Rozmaitości Slawistyczne 719

Snowboarding
Pure Powder 711

Sport
Bravo Sport Stars 709
Studia Humanistyczne 713
Studies in Sport Humanities 714

Styl życia
Siedlisko 590

Systemy informatyczne
Raport ITwiz 593

Ślub i wesele
Ślub & Wesele Pomorskie 704

Unia Europejska
4Liberty.eu Review 651

Wnętrza architektoniczne
Magazyn Inspiracji 705

26



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 706
Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 713, 714

Central & Eastern European Network of Indian Studies 721

Instytut Lotnictwa
Net Instytut 687

Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego 686
Instytut Ogrodnictwa w Skierniewicach 694

Katoĺıcka univerzita v Ružomberku
Pedagogické Fakulta 583

Kcynia
Urząd Miejski 613

Kluki
Urząd Gminy 611

Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego
Wydział Nauk o Bezpieczeństwie 583

Łuków
Urząd Gminy 623

Magurski Park Narodowy 671
Miejska Biblioteka Publiczna im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 722
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Szczekocinach 728
Międzynarodowa Fundacja „Scientia, Ars, Educatio” 583

Politechnika Poznańska
Wydział Budowy Maszyn i Zarządzania 684

Polska
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej 659

Polska Akademia Nauk
Oddział (Poznań)

Komisja Budowy Maszyn 684, 685
Polska Akademia Olimpijska 713, 714
Polskie Towarzystwo Ekonomiczne

Oddział (Zielona Góra) 656
Powiat Krośnieński

Starostwo Powiatowe (Krosno Odrzańskie) 598
Prawo i Sprawiedliwość 652
Prywatna Klinika Uzależnień Terapie „Tu i Teraz” Wacław Stengl 677

Sadlinki
Urząd Gminy 624

Stowarzyszenie Miłośników Historii Szczekocin i Okolic 728
Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Regionu Dynowskiego Towarzystwo Przyjaciół Dynowa 726
Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki w Ostrołęce 722
Stowarzyszenie Przyjaciół Słupska i Regionu 614
Stowarzyszenie Skulsk - Nasze Wspólne Dobro 618
Szczecińska Szkoła Wyższa Collegium Balticum 648, 649

Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 722

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 653, 654
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 650

Wydział Anglistyki
Zakład Języków i Literatur Celtyckich 718

Wydział Historyczny
Instytut Historii 727

Uniwersytet Jagielloński
Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

Instytut Spraw Publicznych
Zakład Zarządzania w Edukacji 668

Uniwersytet Łódzki
Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny 662
Wydział Prawa i Administracji 662

Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny (Siedlce)
Ośrodek Kultury Matematycznej (Mordy) 672, 673

Uniwersytet Rzeszowski
Wydział Prawa 665

27



Uniwersytet Indeks instytucji Wyższa

Uniwersytet Szczeciński
Wydział Prawa i Administracji

Katedra Prawa Finansowego
Koło Naukowe Prawa Finansowego FiskUS 663

Uniwersytet w Białymstoku
Wydział Filologiczny

Instytut Filologii Wschodniosłowiańskiej 719
Uniwersytet Warszawski

Wydział Lingwistyki Stosowanej
Eksperymentalne Laboratorium Literaturoznawcze 723

Uniwersytet Wrocławski
Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych

Instytut Psychologii 683

Województwo Wielkopolskie
Urząd Marszałkowski

Departament Polityki Regionalnej
Wielkopolskie Regionalne Obserwatorium Terytorialne 660

Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie 670

28



INDEKS REDAKTORÓW

Apps, Anna 705

Bebłot, Marek (1956- ) 708
Bernacki, Włodzimierz (1960- ) 652
Bogusławska, Katarzyna (1987- ) 614
Brożek, Dariusz 602
Brzozowski, Jerzy 717
Budkowska, Małgorzata 618

Chojecka, Marta 607
Ciałkowska, Magdalena zob. Zdrenka-Ciałkowska, Magdalena
Cieślar, Magdalena 587
Czarnecka, Izabela 628
Czechowska, Iwona Dorota (1962- ) 662
Czernianin, Wiktor (1952- ) 683
Czerwiński, Bartłomiej 702

Danielczak-Ziadi, Hanna 716
Dąbrowska, Magdalena 608
Dębiec, Tomasz 711
Dorczak, Roman 668
Dziudzik, Żaneta 700

Fiedor, Bogusław (1946- ) 653, 654
Florkiewicz, Barbara 641
Fuminkowska, Ewelina 622
Fusiecki, Jan 615

Gałązkowski, Robert 682
Gasiński, Rafał 592
Godwod, Katarzyna 591
Gromkowska-Melosik, Agnieszka 650

Hałas, Ewa 613
Hamowska, Bernadeta 597
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jadczak, Adam 593
Jung, Anna (1944- ) 675

Kamiński, Robert 617
Kawalec, Mieczysław 684, 685
Kluwak, Marcin 621
Kocoń, Przemysław 606
Kodzis, Piotr 626
Komaniecka, Agnieszka 616, 619
Konderak, Ela (1955- ) 644, 645, 646, 647
Kosson, Ryszard 694
Kozioł, Ewa 707
Król, Monika 588
Kuć, Edyta Katarzyna 623
Kuśnierz, Barbara 655

Landowska, Anna 693
Lasocki, Andrzej (1945- ) 710
Leks-Maszkowska, Ryszarda 590

Łunarski, Jerzy 686

Machnio, Agnieszka 681
Magakian, Grair (1964- ) 594
Marciniak, Magdalena 679
Maruszeczko, Anna 643
Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Matlak, Urszula 669
Meissner, Andrzej (1937- ) 670
Melosik, Agnieszka zob. Gromkowska-Melosik, Agnieszka
Mękarska, Dorota 599

Nałęcz, Krzysztof 612
Napierała, Magdalena 678
Nieściur, Mirosław 688

29



Paroń, Łukasz Indeks redaktorów Żyła, Edyta

Paroń, Łukasz 657
Piecuch, Izabela 586
Pieślak, Andrzej 610
Piórkowska, Weronika 589
Post, Sebastian (1981- ) 720
Poter, Ewa zob. Urbańska-Poter, Ewa
Przybyłowski, Zdzisław 692

Rajch, Sławomir 605
Rak, Krzysztof (1978- ) 601
Ruszewski, Piotr 596, 661, 704

Sadza, Agata 715
Sagan, Stanisław (1951- ) 665
Siennicki, Paweł (1971- ) 724, 725
Sieńko-Holewa, Izabella 634, 636
Sobol’, Valentina 723
Sochacka, Iwona 671
Sokołowska, Anetta 698
Stasik, Danuta (1956- ) 721
Stępień, Tomasz (1965- ) 603
Stolarczyk, Józef 726
Studniarski, Zbigniew 690, 691
Sulikowski, Rafał (1976- ) 676
Szaj, Robert 712
Szczurek, Zbigniew (1932- ) 664
Szymański, Tomasz 642
Szymczak, Artur 609
Szyndrowski, Marcin 627

Ślusarz, Bogdan 656

Tomczak, Sławomir 625
Trębacz, Roman 674

Urbańska-Poter, Ewa 680

Wasiński, Sebastian 638
Wiśnicki, Michał (1972- ) 629, 630, 631, 632, 709
Włodarczyk, Maria 659

Zapała, Paweł 639
Zdebska, Halina 713, 714
Zdrenka-Ciałkowska, Magdalena 640
Ziadi, Hanna zob. Danielczak-Ziadi, Hanna
Ziomek, Krzysztof 633

Żyła, Edyta 620

30



INDEKS ISSN

0208-6948 Służba Pracownicza 659
0301-6420 Studia Historica Slavo-Germanica 727
0867-2342 List (Kraków) 646
1230-7661 Technologia i Automatyzacja Montażu Zespołów, Maszyn i Urządzeń 686
1233-9709 Archiwum Technologii Maszyn i Automatyzacji 685
1234-5423 Lekkoatleta 710
1391-8802 Nasza Gmina (Kluki) 611
1427-1591 Matematyka, Społeczeństwo, Nauczanie 673
1428-0426 Rolnik Dzierżawca 691
1641-8573 Studia Humanistyczne (Kraków) 713
1689-8923 Biblia Krok po Kroku 645
1689-9121 Między Oryginałem a Przekładem 717
1731-9382 ABC Architekta 707
2080-5977 Ekonomia (Wrocław) 653
2080-931X Przegląd Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia 648
2081-7738 Fatigue of Aircraft Structures 687
2082-0232 Anna Robótki 697
2083-3245 Cudaczek i Przyjaciele 633
2084-1353 Przegląd Biblioterapeutyczny 683

2299-8160 Świdnica Fakty 619
2300-5882 Zeszyty Naukowe Instytutu Ogrodnictwa (Druk) 694
2300-6412 Studies in Sport Humanities 714
2300-8857 Photoshop Kreatywny 592
2300-8865 Bravo Stars 631
2300-8873 Bravo Sport Stars 709
2353-1649 Italia Mi Piace! 716
2353-2009 101 Dekoracji 695
2353-2017 Akcesoria 696
2353-2343 Egzekucja Sądowa 664
2353-4796 Studia i Prace Pedagogiczne 670
2353-5253 Andar 720
2353-5326 Nasza Historia Warszawa 724
2353-5644 Studia Polsko-Ukraińskie (Warszawa) 723
2353-6993 Glasses Project (Wrocław) 700
2353-7469 Moviestar Planet. Wydanie Specjalne 635
2353-7477 Violetta Lux 637
2353-8929 Ekonomia XXI Wieku 654
2353-8945 Rocznik Historyczny Dynoviana 726
2354-0249 Gazeta Sanocka (Mielec) 599
2354-0362 Matematyka Poglądowa 672
2354-0540 Ius et Administratio. Zeszyt Specjalny 665
2391-4009 Biblia 644
2391-4017 Nowy List 647
2391-4572 Contemporary Educational Leadership (Print) 668
2391-4610 Lifebar 588
2391-4750 Niezbędnik Ogrodnika 693
2391-4882 Pride 638
2391-4890 Rozmaitości Slawistyczne 719
2391-4971 Efa-Styl 676
2391-5021 Paediatrics & Family Medicine (International ed.) 675
2391-5056 Kołowrotek Kulturalny 587
2391-5080 Nowiny Goleniowa i Nowogardu 612

31



2391-5218 Indeks ISSN 2391-7733

2391-5218 Uroda Życia (Warszawa) 643
2391-5242 Apetyt 698
2391-5323 Nauczyciel Uczeń 669
2391-5382 Rytm Warszawy 589
2391-551X Porcja Smaku 703
2391-5579 Pure Powder 711
2391-5609 Nasza Historia Polska 725
2391-5722 Przydroża 722
2391-5749 Biuletyn Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego 660
2391-5781 Ochrona Danych Osobowych 666
2391-5897 IMmedia Miesięcznik Pomorza 586
2391-5927 Sport Paraolimpijski (Truszczyny) 712
2391-5935 Raport ITwiz 593
2391-5978 Madame (Gowarzewo) 640

2391-6036 Życie Krotoszyna 627
2391-6192 Region Fakty 616

2391-6265 Świat Mózgu 628
2391-6281 Magura (Druk) 671
2391-6443 Dragons 634
2391-6451 Czasopismo Koła Naukowego Prawa Finansowego FiskUS 663
2391-6478 Finanse i Prawo Finansowe (Druk) 662
2391-6486 Tygodnik Lipnowski 622
2391-6508 Forex Times 655
2391-6516 Extra Pułtusk 597
2391-6583 Dopiewskie Wieści 595
2391-6591 Nowoczesne Rolnictwo 689
2391-6605 Twoja Harmonia 678
2391-6699 Skulsk Nasze Wspólne Dobro 618
2391-680X Glottogazeta 715
2391-6818 Gotuj Krok po Kroku. Wydanie Specjalne 701
2391-6907 Magazyn Lokalny Korony Sądeckiej 608
2391-6931 Nasze Moto 688
2391-694X BB Redakcja 584
2391-6958 Zeszyty Polityczne Prawa i Sprawiedliwości 652
2391-6966 Konkrety (Jelenia Góra) 604
2391-6982 Retro 642
2391-6990 Bravo Stickers 632
2391-7040 Prawdziwe Życie Poleca 641
2391-7059 Polskie Drogi Gastronomii 702
2391-7075 Karuzela (Radom) 680
2391-7083 4Liberty.eu Review 651
2391-713X Głos Międzyrzecza i Skwierzyny 602
2391-7210 Dobry Tydzień (Warszawa) 639
2391-730X Głos Tyski 603
2391-7334 SpongeBob Kanciastoporty Magazyn 636
2391-7350 Rozmaitości Sokołowskie 617
2391-7369 Archives of Mechanical Technology and Automation (Poznań) 684
2391-7377 Dzieci.Legnica.pl 679
2391-7423 Siedlisko (Wrocław) 590
2391-7466 Magazyn Inspiracji 705
2391-7482 Fakty z Powiatu Krośnieńskiego 598
2391-7520 Poradnik Praca (Druk) 658
2391-7600 Nasz Lidzbark 610
2391-7687 Bravo Astro Girl! 629
2391-7733 Akson 594

32



2391-7741 Indeks ISSN 2391-9604

2391-7741 Artpost 708
2391-7792 Tygodnik Gorzowianin 621
2391-7806 Prawo i Administracja dla Regionu 667
2391-7822 Emergency Medical Service 682
2391-7830 Zeszyty Naukowe Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Zielonej Górze 656
2391-8063 Bravo Posters 630
2391-808X Kadry i Płace w Firmie 657
2391-8090 Przedsiębiorca Rolny 690
2391-8101 Res Celticae 718
2391-8136 Akustyka (Poznań. 2014) 674
2391-8187 Journal of Gender and Power 650
2391-8195 Express Powiatu Starogardzkiego 596
2391-8209 Nieruchomości & Wnętrza 661

2391-825X Ślub & Wesele Pomorskie 704
2391-8292 Pozytywni Aktywni 614
2391-8314 Wieści z Sadlinek 624
2391-8349 Teka Lubelska (Druk) 729
2391-8438 Mygorzow.pl 609
2391-8543 TuGrodzisk Extra 620
2391-856X Wieści z Gminy (Łuków) 623
2391-8578 Nowiny Kcyńskie 613
2391-8586 Kulisy Powiatu (Wieluń. 2014) 605
2391-8675 Herbaciarnia 585
2391-8691 Znad Marychy 626
2391-8705 W Czepku Urodzone 681
2391-8810 Zeszyty Myszkowskie 730
2391-8888 Szczekociński Rocznik Historyczny 728
2391-8896 Woof Woof Arf Arf 706
2391-8926 Smash! 591
2391-8934 Kurier Gminny (Dobrcz) 606
2391-9086 Głos Drawska 600
2391-9094 Zeszyty Naukowe Collegium Balticum 649
2391-9183 CoffeePro (Kraków) 699
2391-9191 Wolny Powiat Polkowicki 625
2391-9574 Tu i Teraz (Kraków. 2014) 677
2391-9604 Przegląd Stołeczny 615

33



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Białystok
ABC Architekta 707
Nowoczesne Rolnictwo 689
Rozmaitości Slawistyczne 719

Bielsko-Biała
BB Redakcja 584

Bydgoszcz
Tygodnik Lipnowski 622

Chełmiec
Magazyn Lokalny Korony Sądeckiej 608

Chełmno
Kurier Nadwiślański 607

Chocianów-Polkowice
Wolny Powiat Polkowicki 625

Chrzanów
Pure Powder 711

Dobrcz
Kurier Gminny 606

Dynów
Rocznik Historyczny Dynoviana 726

Gdańsk
Ślub & Wesele Pomorskie 704

Gdynia
Egzekucja Sądowa 664
Nauczyciel Uczeń 669

Gorzów Wielkopolski
Mygorzow.pl 609

Gowarzewo
Madame 640

Grodzisk Mazowiecki
TuGrodzisk Extra 620

Jelenia Góra
Konkrety 604

Kcynia
Nowiny Kcyńskie 613

Kluki
Nasza Gmina 611

Konstancin-Jeziorna
Emergency Medical Service 682

Koszalin
IMmedia Miesięcznik Pomorza 586

Kraków
Biblia 644
Biblia Krok po Kroku 645
CoffeePro 699
Contemporary Educational Leadership 668
Forex Times 655
Głos Tyski 603
List 646
Między Oryginałem a Przekładem 717
Nowe Kierunki w Badaniach i Naukach o Edukacji i Bezpieczeństwie w XXI wieku 583
Nowy List 647
Porcja Smaku 703
Studia Humanistyczne 713
Studies in Sport Humanities 714
Teka Lubelska 729
Tu i Teraz 677
Woof Woof Arf Arf 706

Krempna
Magura 671

Krosno Odrzańskie
Fakty z Powiatu Krośnieńskiego 598

Legnica
Dzieci.Legnica.pl 679

Lidzbark Warmiński
Nasz Lidzbark 610

34



Lublin Indeks miejsc wydania Sosnowiec

Lublin
Nasze Moto 688
Studia i Prace Pedagogiczne 670
Teka Lubelska 729

Łomianki
Lekkoatleta 710

Łódź
4Liberty.eu Review 651
Finanse i Prawo Finansowe 662
Glottogazeta 715
Lifebar 588

Łuków
Wieści z Gminy 623

Mielec
Gazeta Sanocka 599

Myszków
Zeszyty Myszkowskie 730

Myślęcinek
Przedsiębiorca Rolny 690
Rolnik Dzierżawca 691

Nowe Miasto n/Pilicą
Andar 720

Ostrołęka
Przydroża 722

Ostrowiec Świętokrzyski
Akson 594

Pabianice
Kołowrotek Kulturalny 587

Poznań
Akustyka 674
Archives of Mechanical Technology and Automation 684
Archiwum Technologii Maszyn i Automatyzacji 685
Biuletyn Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego 660
Cudaczek i Przyjaciele 633
Efa-Styl 676
Italia Mi Piace! 716
Journal of Gender and Power 650
Res Celticae 718
Studia Historica Slavo-Germanica 727
Twoja Harmonia 678
Tygodnik Gorzowianin 621
Życie Krotoszyna 627

Przeźmierowo
Dopiewskie Wieści 595

Pułtusk
Extra Pułtusk 597

Puńsk
Znad Marychy 626

Radom
Karuzela 680

Ruzomberok
Nowe Kierunki w Badaniach i Naukach o Edukacji i Bezpieczeństwie w XXI wieku 583

Rzeszów
Ius et Administratio. Zeszyt Specjalny 665

Sadlinki
Wieści z Sadlinek 624

Siedlce
Matematyka Poglądowa 672
Matematyka, Społeczeństwo, Nauczanie 673

Skierniewice
Zeszyty Naukowe Instytutu Ogrodnictwa 694

Skulsk
Skulsk Nasze Wspólne Dobro 618

Słupsk
Pozytywni Aktywni 614

Sopot
Przegląd Biblioterapeutyczny 683

Sosnowiec
Artpost 708

35



Stawiguda Indeks miejsc wydania Wieluń

Stawiguda
Rozmaitości Sokołowskie 617

Szczecin
Czasopismo Koła Naukowego Prawa Finansowego FiskUS 663
Przegląd Humanistyczny Pedagogika, Politologia, Filologia 648
Zeszyty Naukowe Collegium Balticum 649

Szczekociny
Szczekociński Rocznik Historyczny 728

Świdnica
Region Fakty 616
Świdnica Fakty 619

Truszczyny
Sport Paraolimpijski 712

Wałbrzych
Prawo i Administracja dla Regionu 667

Warszawa
Apetyt 698
Bravo Astro Girl! 629
Bravo Posters 630
Bravo Sport Stars 709
Bravo Stars 631
Bravo Stickers 632
CEENIS Current Research Series 721
Dobry Tydzień 639
Dragons 634
Fatigue of Aircraft Structures 687
Głos Drawska 600
Magazyn Inspiracji 705
Moviestar Planet. Wydanie Specjalne 635
Nasza Historia 724
Nasza Historia Polska 725
Niezbędnik Ogrodnika 693
Nowiny Goleniowa i Nowogardu 612
Ochrona Danych Osobowych 666
Paediatrics & Family Medicine 675
Photoshop Kreatywny 592
Polskie Drogi Gastronomii 702
Poradnik Praca 658
Prawdziwe Życie Poleca 641
Pride 638
Przegląd Stołeczny 615
Raport ITwiz 593
Retro 642
Rytm Warszawy 589
Służba Pracownicza 659
Smash! 591
SpongeBob Kanciastoporty Magazyn 636
Studia Polsko-Ukraińskie 723
Świat Mózgu 628
Technologia i Automatyzacja Montażu Zespołów, Maszyn i Urządzeń 686
Teka Lubelska 729
Uroda Życia 643
Violetta Lux 637
W Czepku Urodzone 681
Zagroda 692
Zeszyty Polityczne Prawa i Sprawiedliwości 652

Wejherowo
Express Powiatu Starogardzkiego 596
Nieruchomości & Wnętrza 661

Wieluń
Kulisy Powiatu 605

36



Wrocław Indeks miejsc wydania Zławieś Wielka

Wrocław
101 Dekoracji 695
Akcesoria 696
Anna Robótki 697
Ekonomia 653
Ekonomia XXI Wieku 654
Glasses Project 700
Gotuj Krok po Kroku. Wydanie Specjalne 701
Herbaciarnia 585
Kadry i Płace w Firmie 657
Siedlisko 590

Zawiercie
Szczekociński Rocznik Historyczny 728

Zielona Góra
Głos Międzyrzecza i Skwierzyny 602
Zeszyty Naukowe Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Zielonej Górze 656

Zławieś Wielka
Głos Gminny 601

37



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.1(05) Czasopisma dla mezczyzn
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	316(05) Socjologia
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	51(05) Matematyka
	53(05) Fizyka

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	78(05) Muzyka
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

